国 港 総 第 ６ １ ８ 号

令 和 ４ 年 ２ 月 ２ ４ 日

各地方整備局特定部局長 殿

港 湾 局 長

（公印省略）

「契約業者取扱要領」の一部改正について

標記について、下記のとおり改正することとしたので、遺漏なきよう措置されたい。

記

「契約業者取扱要領」（昭和 55 年 12 月１日付け港管第 3722 号）の一部を次のように改

正する。

  附則に次を加える。

附 則（令和４年２月２４日国港総第６１８号）

本通達は、令和４年３月１日から適用する。

別記様式第１を次のように改める。

別記様式第２を次のように改める。

別記様式第３を次のように改める。

別記様式第４を次のように改める。

別記様式第５を次のように改める。

別記様式第６を次のように改める。

別記様式第７を次のように改める。

別記様式第８を次のように改める。

別記様式第１０を次のように改める。